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Föreningens verksamhet 

Föreningen har som ändamål att bedriva musikalisk verksamhet med särskild inriktning på scenisk 

körsång och ska vara tillgänglig för ALLA, oavsett bakgrund, politisk tillhörighet, samhällsklass eller 
musikalisk erfarenhet. Vi främjar jämställdhet och föreningen ska drivas i demokratisk anda. 

 

Dagsläget 

Vi känner oss fortfarande lite husvilla i dagsläget eftersom vi ännu inte kunnat flytta in i vår blivande 

replokal, Rotundan, som ligger långt efter i renoveringsarbetet. Men vi kämpade på uppe på ”Tredje 
våningen” i gamla Adolfson-huset under våren och under hösten repeterade vi i Tegelhuset, 

Odensbacken. Under kommande år räknar vi med att repetera i Adolfson-huset igen. Tegelhuset har 

köpts av Svenska Kyrkan som nu har sin egen verksamhet i de lokalerna.  
 

Följande aktiviteter planerar föreningen att erbjuda kommande verksamhetsår: 

Vi har körträning på tisdagar och tillsammans med barn – och ungdomsensemblen Young Voices 
planerar vi att genomföra 4 föreställningar av Shrek Jr. Vi har föreställningar i Lännäs den 10, 11, 17 

& 18 maj 2025. 
 

Under hösten kommer vi, om årsmötet bestämmer så, att börja repetera Skrattkramp 2026 med 
föreställningar i Hampetorps Föreningsgård den 30-31/1, 6-7/2 2026. 

Inför våra revyevenemang repeterar vi även med aktörerna på torsdagskvällarna.  

 
Blended Voices startade som kör 2015 och en jubiléumskonsert planeras under hösten i samarbete 

med Henkas Restaurang. Tanken är då att bjuda in alla tidigare medlemmar och genomföra en 
konsert med inslag av allsång och god mat.  
 

 

Utbildningar 

ABF erbjuder den som vill, utbildning i styrelsearbetet, både som ordinarie ledamot och som 

uppdragsledamot eg. ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör.  

Övriga övergripande mål 

Vi avser att fortsätta vår verksamhet i samma fina, vänskapliga, kärleksfulla och genuina anda som 
kännetecknar en ”Blended-Voicare”. Att fokusera på att utveckla varje individ att hitta sitt bästa jag 

och att bli ett namn som folk känner till och vill tillhöra.  

 

Ideellt arbete 

Allt arbete inom vår förening utgörs på ideell basis. Ingen medlem tar ut något arvode för utförda 

tjänster. Resekostnader kan i samband med evenemang godkännas av styrelsen.  
 

 

Kontaktuppgifter 

Blended Voices:  Konstnärlig ledare: 
www.blendedvoices.se  Meta Fagerström 

   0700 - 362 228 

info@blendedvoices.se  metafagerstrom@gmail.com  

http://www.blendedvoices.se/
mailto:info@blendedvoices.se

